Município de Estrela/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 03/2018
Aviso nº 03  -  Listas Preliminares de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE ESTRELA / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2018

AVISO Nº 03 - LISTAS PRELIMINARES DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de Estrela/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Aviso,
o que segue:

1 - Listas Preliminares de Inscritos por Cargo Público.
As listas preliminares de inscritos estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas no site da
Fundação La Salle – www.fundacaolasalle.org.br/concursos, por cargo publico, observados os Anexos
abaixo:

Anexo 1 – Listas Preliminares de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 2 – Listas Preliminares de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência - PCD.

2 - Quanto ao Resultado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais Para as Provas

Objetivas.

Cargo
Nº de

Inscrição
Candidata Situação

Professor Educação
Infantil

010549  INDIARA CAROLINE RIGATTI Deferido

Professor de Anos Iniciais 011091
ROSÉLI DE CÁSSIA DIAS
WEISSHEIMER

Deferido

Professor de Anos Iniciais 010370 SUZANA DAS GRAÇAS AMARO Deferido

Professor Educação
Infantil

011780 TATIANE BERTÉ Deferido

Enfermeiro 011935
THERESINHA DE LISIEUX
CARDOSO DE ARAUJO

Indeferido

Município de Estrela/RS, 17 de Agosto de 2018.

Carlos Rafael Mallmann
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Jônatas dos Santos

Secretário de Administração e Recursos Humanos

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos